指導教授

  eq \o\ad(承認印,　　　　　　　　)

　　　医学研究科長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(研究プロジェクト等代表者,　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所属・職名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　　　名）　　　　　　　　　　　　　　印

兵庫医科大学大学院　医学研究科
 eq \o\ad(リサーチ・アシスタント採用願,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　 eq \o\ad(リサーチ・アシスタントとして下記のとおり採用していただきたくお願いします。,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	所　　　　属
	　　　専攻　　　　　　　　　　系　　　　　　　　　　　学

	 eq \o\ad(氏名,　　　　　　　　　　　　)

	学籍番号

	 eq \o\ad(期間,　　　　　　　　　　　　)
	 　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	 eq \o\ad(研究ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ名,　　　　　　　　　　　　)

	※以下のいずれかにチェック

· 公的資金採択ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ
　［課題番号］
［採択期間］　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
· 医学研究科長認定ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ

	 eq \o\ad(研究補助,　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(業務の内容,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(推薦理由,　　　　　　　　　　　　)

以 上